
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

7/2023

31/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2023
Tomada de preços
1/2023 - TP
7/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS; LIMPEZA; SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS
EVENTOS; LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA REALIZAÇÃO DA 60º
ANIVERSÁRIO DE SÃO DOMINGOS, A SEREM REALIZADOS DE 14, 15 e 16 DE
ABRIL DE 2023:

Participante: PRO SHOWS CHAPECO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO,

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS; LIMPEZA;
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS; LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS PARA REALIZAÇÃO DA 60º ANIVERSÁRIO DE
SÃO DOMINGOS, A SEREM REALIZADOS DE 14, 15 e 16 DE ABRIL DE
2023: - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO,
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS; LIMPEZA;
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS; LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS PARA REALIZAÇÃO DA 60º ANIVERSÁRIO DE
SÃO DOMINGOS, A SEREM REALIZADOS DE 14, 15 e 16 DE ABRIL DE
2023:

1,000 UND 289.730,00 289.730,00

Total do Participante: 289.730,00

Total Geral: 289.730,00

MANUT. A REALIZ. FAIC, NATAL, EVENTOS E
FESTIVIDADES MUNICIPAIS

04.002.13.392.1301.2045.3.3.90.00.00 R$ 290.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27 de Fevereiro de 2023São Domingos,


